
 
Tiedotusvälineille 
Syyskuu 2009 
 

 
 
VEETIN IHOKARVANPOISTOTUOTTEILLA VIIMEISTELTY ILME LOPPUVUODEN JUHLIIN  
 
 
Loppuvuosi  on  aktiivista  juhla‐aikaa.  Kaunis  meikki  edellyttää  kulmakarvojen 
muotoilemista  ja talvinenkin pikkumekko  ihokarvojen poistamista kainaloista  ja 
sääristä.  Päästä  varpaisiin  sileä  ja  siisti  juhlalook  onnistuu  dermatologisesti 
testatuilla Veet  Ihokarvanpoistovahalla  kasvoille, Veet  Ihokarvanpoistospraylla, 
Veet  Suihkussa  käytettävällä  ihokarvanpoistovoiteella  sekä  Veet  Anti  Ingrown 
Hair Cream ‐voiteella.  
 
Muotoillut kulmakarvat korostavat tyyliä ja asennetta 
Kauneus‐ ja tyyliasiantuntija Outi Broux kertoo talven hallitsevia meikkitrendejä olevan 
kaksi: luonnollinen ja silmiä korostava sekä 80‐luvulle ominainen, kissamainen tyyli. 
 
–  Toisessa  trendissä  itsevarma  asenne  huokuu  vahvoista,  luonnollisista  mutta 
huolitelluista  kulmakarvoista,  jotka  kehystävät  vaalealla  luomivärillä  ja  runsaalla 
ripsivärillä meikattuja silmiä. Tämän trendin mukaisesti huulien tulee olla  ihonväriset. 
Toinen meikkitrendi  ilmentää  puolestaan  80‐lukua.  Siinä  hyvin  klassiset,  kaarevat  ja 
ulkoreunaan  kapenevat  pääskynsiiven  malliset  kulmakarvat  saavat  parikseen 
voimakkaasti meikatut, kissamaiset silmät ja syvän punaiset huulet, Broux kertoo. 

 

    

     

Vahalla muotoillut kulmakarvat kruunaavat hehkuvan juhlameikin 
Muotoillut  kulmakarvat  kuuluvat  jokaiseen meikkityyliin. Muotoilu  kannattaa  tehdä hyvissä  ajoin, 
vähintään vuorokautta ennen juhlia, jotta ihokarvanpoiston jälkeinen puna ehtii hälvetä iholta. Veet 
Ihokarvanpoistovaha  kasvoille  on  tarkoitettu  kulmakarvojen muotoiluun  sekä  ylähuulen  ja  leuan 
ihokarvojen poistoon. Koska tuote sisältää rauhoittavaa ja ravitsevaa aloe veraa, se on ihanteellinen 
näille herkille ihoalueille.   
 
Veet Ihokarvanpoistovahalla kasvoille voi poistaa helposti jo kahden millimetrin pituisten ihokarvat. 
Vaha  lämmitetään  upottamalla  tuubi  kuumaan  veteen  noin  minuutin  ajaksi.  Kulmakarvoja 
muotoiltaessa juoksevaa vahaa levitetään iholle ohut kerros kulmakarvan sisäreunasta alkaen kohti 
ulkoreunaa, kulmakarvan luonnollista kaarta seuraten. Tarkka levitys onnistuu pakkauksessa olevalla 
täsmätikulla.  Vahan  päälle  asetetaan  ihokarvanpoistoliuska,  joka  leikataan  kulmakarvan  muotoa 
mukailevaksi. Liuskaa silitetään ihokarvan kasvusuuntaan 2–3 kertaa ja repäistään irti vastakarvaan – 
eli nenän suuntaan – nopealla  liikkeellä  ihoa samalla pingottaen. Pakkauksessa on kaksikymmentä 
uudelleenkäytettävää miniliuskaa. Tuubin vaha riittää yli 25 ihokarvanpoistokäsittelyyn.  

 

              

               

Suihkutettavalla ihokarvanpoistospraylla nopeasti ja siististi sileät sääret ja kainalot 
Säärten, kainaloiden  ja bikinirajan  ihokarvojen poistoon soveltuva Veet Ihokarvanpoistospray sopii 
käytettäväksi  juuri  ennen  suihkussa  käyntiä.  Sprayvoidetta  suihkutetaan  suoraan  kuivalle  ja 
puhtaalle  iholle noin viiden  senttimetrin etäisyydeltä. Spraypulloa ei  tarvitse  ravistaa, vaan  suutin 
painetaan  pohjaan,  mikä  varmistaa  jatkuvan  suihkun.  Suihkutuksen  ansiosta  sprayvoide  levittyy 
iholle  tasaisesti  eikä  vaadi  käsillä  levittämistä.  Sprayvoiteen  annetaan  vaikuttaa  kolmesta 
maksimissaan kuuteen minuuttia, minkä  jälkeen se poistetaan  iholta pakkauksessa olevalla  lastalla. 
Lopuksi iho huuhdellaan vedellä.  
 
Veet  Ihokarvanpoistosprayta  on  saatavana  sekä  normaalille  että  kuivalle  iholle.  Pinkissä  pullossa 
oleva  normaalin  ihon  sprayvoide  sisältää  rauhoittavaa  lootusmaitoa,  joka  jättää  ihon 
sametinpehmeäksi. Vihreässä pullossa oleva kuivan  ihon sprayvoide puolestaan sisältää sheavoita, 
joka kosteuttaa, elvyttää ja pehmentää ihoa. 

 
 
 



           

       

       

Vettä kestävällä ihokarvanpoistovoiteella iho sileäksi kätevästi suihkun aikana 
Vettä  kestävä  Veet  Suihkussa  käytettävä  ihokarvanpoistovoide  vaikuttaa  tehokkaasti  iholla 
esimerkiksi  hiustenpesun  aikana.  Voide  levitetään  tasaisesti  kuivalle  iholle  pakkauksessa  olevan 
sienen pehmeällä puolella. Voiteen annetaan vaikuttaa kaksi minuuttia ennen suihkuun menemistä. 
Suihkussa ensimmäisen  kolmen minuutin ajan  vältetään  suoraa  suihkuttamista  voiteen peittämiin 
ihokohtiin. Vaikutusajan jälkeen voide saa huuhtoutua pois. Noin 3‐6 minuuttia vaikutusajan jälkeen 
ihokarvat ja iholla vielä oleva voide poistetaan pyörivin liikkein sienen karhealla puolella. Lopuksi iho 
huuhdellaan huolellisesti. 
 
Veet  Suihkussa  käytettävästä  ihokarvanpoistovoiteesta  löytyy  eri  ihotyypeille  omansa.  Pinkissä 
pakkauksessa olevan voiteen  lootusmaito  ja  jasmiini kosteuttavat  ja pehmentävät normaalia  ihoa. 
Vihreässä pakkauksessa olevan voiteen karitevoi syväkosteuttaa ja liljauute pehmentää kuivaa ihoa. 
Sinisessä  pakkauksessa  oleva  voide  puolestaan  on  kehitetty  herkälle  ihotyypille.  Sen  aloe  vera 
rauhoittaa, manteliöljy virkistää ja E‐vitamiini ravitsee ihoa. 

 

                      

Voide ihokarvojen sisäänkasvua vastaan ehkäisee ikävien näppylöiden syntymisen 
Ihokarvanpoiston  seurauksena  iholle  saattaa  nousta  punaisia,  kutiavia  ja  joskus  jopa  kivuliaita 
näppyjä. Veet Anti  Ingrown Hair  Cream  ‐voiteen  viinirypäleuute  hillitsee  ihokarvojen  kasvamista 
sisäänpäin  ja  estää  siten  näiden  kiusallisten  näppyjen  syntymisen.  Voidetta  levitetään  iholle  heti 
ihokarvanpoiston  jälkeen  ja  tarvittaessa  päivittäin.  Veet  Anti  Ingrown  Hair  Cream  ‐voide  myös 
kosteuttaa ja pehmentää ihoa. 

 
 
Tuotetiedot:   Veet Ihokarvanpoistovaha kasvoille, suositushinta 12,00 € 

Pakkaus sisältää 15 ml vahatuubin, 20 uudelleen käytettävää miniliuskaa ja täsmätikun.  
 
Veet Ihokarvanpoistospray, suositushinta 9,90 € 
Pakkaus sisältää joko normaalin tai kuivan ihon sprayvoidepullon 150 ml ja poistolastan. 
 
Veet Suihkussa käytettävä ihokarvanpoistovoide, suositushinta 9,90 € 
Pakkaus sisältää normaalin, kuivan tai herkän ihon voidetuubin 150 ml ja poistosienen. 
 
Veet Anti Ingrown Hair Cream, suositushinta 10,50 € 
Pakkaus sisältää voiteen 100 ml. 
 

Lisätiedot:   ReckittBenckiser / PR‐vastaava Lotta Leppäaho  
Puh. 0400 700 300, lotta.leppaaho@reckittbenckiser.com  
www.veet.fi 
 

Viestintä:   PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070  
maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 

Kuluttajatiedustelut:   Reckitt Benckiser, puh. 0290–009 200 


